

Krucjata Różańcowa pod klubem B90

Ewelina Połocka, Dziennikarka Onetu Obserwuj 197

- Nie będziemy odpowiadać na żadne prowokacje. Nie będziemy też robić nic, co ma zadowolić media - tymi słowami swoją niedzielną pikietę pod klubem B90 w Gdańsku rozpoczęli członkowie Krucjaty Różańcowej za Ojczyznę. Przez ponad dwie godziny odmawiali różaniec za Nergala, Behemoth i "wszystkich, którzy doprowadzili do tragicznej sytuacji w ojczyźnie."

WKOPI.PL: Fotka strony internetowej wykonana 13.10.2014 13:07:41 CEST *** Uwieczniamy strony internetowe, NA ZAWSZE. ***



8 slajdów

Przed klubem B90, gdzie w niedzielę zagrał Behemoth, pojawić się miało nawet kilkaset wiernych (a także stoczniozcy zrzeszeni w NSZZ "Solidarność") sprzeciwiających się aktowi "bezbożnictwa i bluźnierstwa, jaki zaplanowany jest ze szczególną perfidią w październiku, miesiącu tradycyjnie poświęconym czci Matki Bożej Różańcowej".

Ostatecznie w wyznaczonym miejscu nieopodal lokalu pojawiło się kilkanaście osób, które przez ponad dwie godziny modliły się o nawrócenie Adama Darskiego i nie tylko.

- Nie jesteśmy tutaj dla mediów. Jesteśmy tutaj dla tych dusz nieśmiertelnych, które są za zagrożone. Jesteśmy dla samego Adama Darskiego, który przecież na chrście świętym otrzy mał imię Adam. (...) Modlimy się o nawrócenie tych wszystkich, którzy także doprowadzili do tragicznej sytuacji, jaka jest w naszej ojczyźnie po tylu latach. (...) Władze państwa opanowane są przez demony. Módlmy się, żeby przestały tolerować zło - przekonywał prowadzący modlitwę, który odmówił przedstawienia się i jakichkolwiek rozmów z przedstawicielami mediów.

Przed klubem zgromadziło się także sporo fanów Behemoth, którzy obserwowali modlących się oraz robili sobie z nimi zdjęcia.

Pikietę zabezpieczała policja. O sprawie wiedział także Urząd Miejski, który jedna postanowił się od niej zdystansować.

Członkowie Krucjaty Różańcowej za Ojczyznę zbierali się także w innych miastach, gdzie Behemoth grał koncerty w ramach tegorocznej trasy Polish Satanist. Do tej pory naciskom środowisk katolickich uległ tylko rektor Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, który zdecydował o odwołaniu występu grupy w klubie Eskulap (Akademiczne Centrum Kultury).

(KT) WKOPI.PL: Fotka strony internetowej wykonana 13.10.2014 13:07:41 CEST *** Uwieczniamy strony internetowe, NA ZAWSZE. ***

WKOPI.PL: Fotka strony internetowej wykonana 13.10.2014 13:07:41 CEST *** Uwieczniamy strony internetowe, NA ZAWSZE. ***

Zobacz galerię

Poleć Udostępnij Polub Onet Wiadomości

Zródło: Onet

Zobacz także



Autobusy miejskie pjadą przez tunel pod Martwą Wisłą. ZTM pracuje... Stocznia, czyli "New York Times" o polskiej walce z... Gdańsk: w kościele św. Brygidy modlili się o nawrócenie Nergala i... Lampy na środku ścieżki rowerowej w Łęborku. Rowerzyści: to jest...

Tematy: Gdańsk

Napisz komentarz...

Komentarze (75) Dyskusje (34) popularne najnowsze wątki moje

~toledo : Około 1 800 000 000 pln - koszt nauki religii w szkołach podstawowych, gimnazjach i liceach (pensje katechetów). Około 22 000 niedożytych dzieci żyje w Polsce. Czyli zamiast religii, Polska może wyłożyć 22 pln dziennie na wszystkie te dzieci przez 365 dni w roku. Ale kogo to obchodzi? ... rozwiń całość

~toledo : Polska to bogaty kraj: Szokująca odprawa dla księdza. Abp Głódź dostał 250 tys. zł! Gigantyczne zarobki polskich duchownych. Okazuje się, że były biskup połowy Wojska Polskiego Leszek Sławoj Głódź dostaje co miesiąc ok. 10 tys. zł emerytura, a gdy odchodził z wojska na pensję otrzymał... 250 ... rozwiń całość

~qweg : Jakim prawem coś takiego się dzieje w normalnym, laickim kraju? Przecież tej błazenady policja nie powinna ochraniać, a rozpedzić!

~WIDZISZ a NIE GRZMISZ : Trudno już określić słowami tej ciemnoty moherowej, ale z własnej inicjatywy tego nie robia , bo są za głupi. jest ktoś kto tym motłochem podporządkowanym kieruje.

~lolas : Idiotów wszędzie pełno, więc dlaczego i nie tu ? Na całe szczęście tylko kilka ich i to już w podeszłym wieku.

~Val : A niemodlili się za Wesolowskiego i Gila?

~andrea : Stare dziadki jedną nogą w grobie, więc uprzykrzają życie innym jak tylko potrafia... A fani mają ubaw po pachy :)

~olek : jak zwykle więcej PO-PiSmaków i gapiów niż PiSniętych krucjatowców.To już nawet nie jest folklor.

~Rych : W środku Europy taki cyrk. Ciemnogrodzianie obudźcie się!

~b54 : Ciemnogród to ciemnogród, bo jak " nie robić nic".

Zobacz wszystkie komentarze »

POGODĘ SPONSORUJE Miesiąc Teatrów GROUPON WARSZAWA teraz 19°C jutro 20°C Człowieku, trochę kultury!

REKLAMY Rodzina wreszcie na swoim – Zielona Laguna Slipy Sylwester

Koniec bloku reklamowego

WARSZAWA

WIADOMOŚCI LOKALNE

Incydenty podczas meczu Polska-Niemcy. Zapadł pierwszy wyrok

- Zbiórka pieniędzy dla Piotra Radonia. Wzruszający apel poruszył internautów
Niezwyczajny widok w Warszawie. Stolicę spowila gęsta mgła
Festiwal im. Stefana Themersona ze światową muzyczną prapremierą
W grudniu ma ruszyć proces ws. "afery czosnkowej"
"Warszawa to ludzie" - hasło wyborcze kandydata SLD na prezydenta stolicy
Ratusz włączy się w rozmowy ws. pomnika ofiar katastrofy smoleńskiej

więcej wiadomości »

DYSKUSJE LOKALNE

- Najlepsza partia to taka, która powstanie po wyborach.
Flaga faszystowska na budynku PAN - o co chodzi?
Czy KNP rzeczywiście zreformuje kraj?
Przed wyborami pieniądze na wszystko
Każda inna partia TYLKO NIE PO

więcej dyskusji »

POPULARNE W WIADOMOŚCIACH

"Die Welt": wycofanie wojsk Rosji z granicy z Ukrainą szansą dla Zachodu

Prokuratura umorzyła śledztwo ws. wyprawy na Broad Peak

Zmarł górnik leczony po wypadku w kopalni Mysłowice-Wesoła

Wychowanka domu dziecka zmuszała do molestowania?

Kurski ostrzega: będzie polowanie na Jarosława Kaczyńskiego

Niezwykły widok w Warszawie. Stolicę spowila gęsta mgła

"FAZ" o planach likwidacji Memoriału: symboliczny sygnał od władz Rosji

Rosbalt: ile Ukrainy wezmą Rosjanie?